3 Редакция 01.13
Техническая информация · RUS
• Нормально открытый
• Присоединение для трубопроводов до DN 50
• Максимальное входное давления 500 мбар (7 psig)
• Удобство монтажа благодаря компактным размерам
• Быстро закрывающийся, быстро открывающийся
• Индикация напряжения с помощью синего

2) Штекер с розеткой
3) Штекер без розетки.
Пример заказа
VAN 125R/NWS3
6 .2 Обозначение типа
Код Обозначение
VAN Электромагнитный сбросной клапан
1
2
Типоразмер: 1
2
T T-продукт (американский стандарт)
10
15
20
25
32
40
50
Номинальный диаметр [DN]: 10
15
20
25
32
40
50
R
N
Rp-Внутренняя резьба
NPT-Внутренняя резьба
/N Быстро открывающийся, быстро закрывающийся
K
P
Q
Y
W
Напряжение питания: 24 В=
100 В~, 50/60 Гц
120 В~, 50/60 Гц
200 В~, 50/60 Гц
230 В~, 50/60 Гц
S
G
Указатель положения:
С визуальным индикатором
С визуальным индикатором и позолоченными контактами
R
L
Исполнение: правое
левое
3
Электроподключение:
кабельный ввод M20
VAN · Редакция 01.13 13
7 Рекомендации по проектированию
7 .1 Монтаж
Монтажное положение вертикальное или горизонталь-
ное, положение вниз электромагнитным приводом не
допускается.
>20 мм
>0,79"
Прибор не должен контактировать с посторонними
предметами. Минимальное расстояние 20 мм (0,79’’).
Не храните и не устанавливайте прибор на открытом
воздухе.
Обеспечьте достаточное место для монтажа фланцев
и электромагнитного привода.
> +80 °C
> 176 °F
В зависимости от окружающей температуры и напря-
жения корпус электромагнита во время работы может